

Vestri ApS
Skovbrynet 15
6830 Nørre Nebel

CVR-nummer 19990796

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 6. juli 2021

Birthe Elisabeth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestri ApS
Skovbrynet 15
6830 Nørre Nebel

Hjemstedskommune: Varde
CVR-nummer: 19990796
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Birthe Elisabeth Larsen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af fast ejendom og konsulentvirksomhed og enhver anden i forbindelse hermed naturligt stående aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er negativt påvirket af salget af en ejendom, som har medført et regnskabsmæssigt tab på DKK 159.178.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Tabet skyldes primært enkeltstående begivenheder såsom vedligehold samt tab i forbindelse med salg af ejendom. Det er ledelsens forventning, at selskabets resultat vil blive forbedret ved egen drift, og at selskabskapitalen herved vil blive gendannet.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-1.387	67
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.364	-18
	Andre driftsomkostninger	-159.178	0
	Resultat før finansielle poster	-176.929	49
	Finansielle omkostninger	-26.649	-39
	Resultat før skat	-203.578	10
	Skat af årets resultat	-57.000	-6
	Årets resultat	-260.578	4
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-260.578	4
	Resultatdisponering i alt	-260.578	4

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	692.008	1.428
	Materielle anlægsaktiver	692.008	1.428
	Anlægsaktiver i alt	692.008	1.428
	Udskudte skatteaktiver	0	57
	Andre tilgodehavender	1.665	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender	1.665	59
	Likvide beholdninger	27.437	128
	Omsætningsaktiver i alt	29.102	188
	Aktiver i alt	721.110	1.615

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	686.000	686
	Overført resultat	-651.326	-391
	Egenkapital i alt	34.674	295
	Gæld til realkreditinstitutter	0	238
	Langfristede gældsforpligtelser	0	238
	Gæld til realkreditinstitutter	0	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.015	10
	Anden gæld	664.420	1.058
	Kortfristede gældsforpligtelser	686.435	1.082
	Gældsforpligtelser i alt	686.435	1.320
	Passiver i alt	721.110	1.615
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	686	-391	295
Årets resultat	0	-261	-261
Egenkapital ultimo	686	-651	35

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejerlejlighed nr. 17, Arnegårdsvej 3, st, Åbyhøj er der udstedt ejerpantebrev TDKK 3. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen.
